

## **Protokół Nr 8.2011**

**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny Rady Miasta Elku, które odbyło się w dniu 21 czerwca 2011 roku w godzinach 12<sup>00</sup> – 13<sup>50</sup>.**

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Konrad Siemienkiewicz.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy obecności; na 13 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 9. W związku z tym obrady Komisji i podejmowane decyzje są prawomocne.

W posiedzeniu Komisji nie uczestniczyli radni: Karol Marchel, Idzi Podwojski, Dariusz Wasilewski i Krzysztof Wiloch.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Z-ca Prezydenta Miasta Elku - Artur Urbański,
- Naczelnik Wydziału Edukacji – Stanisław Zalewski,
- Skarbnik Miasta – Jarosław Wróbel,
- Naczelnik Wydziału PiSS – Aneta Werla.

### **Przyjęty porządek obrad:**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
3. Opinia do projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady Miasta.
4. Informacja Wydziału Promocji i Spraw Społecznych na temat planowanych działań – kalendarz imprez i ich realizacja (sezon wakacyjny).
5. Omówienie stanu przygotowania szkół podstawowych do przyjęcia dzieci 6 i 7 – letnich do klas pierwszych w roku szkolnym 2011/2012 i 2012/2013.
6. Sprawy różne i wolne wnioski.

### **Do punktu 1- go**

Przewodniczący Komisji Konrad Siemienkiewicz zapoznał zebranych z porządkiem obrad.

Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie w głosowaniu jawnym – 7 głosami „za” przyjęli porządek obrad jak wyżej.

### **Do punktu 2 - ego**

Przewodniczący Komisji Konrad Siemienkiewicz zwrócił się o zgłaszanie uwag do protokółów z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i jednomyślnie, poprzez aklamację przyjęli protokół Nr 7.2011 z dnia 12 maja 2011 roku.

### **Do punktu 3- go**

Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał związanych tematycznie z pracą Komisji na najbliższą sesję Rady Miasta.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Elku na 2011:

III) w zakresie dochodów i wydatków realizowanych i nadzorowanych przez Wydział

## Edukacji

Dochody do przyjęcia w budżecie w wysokości 836.503 zł z tytułu:

- Realizacji Rządowego programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”. Dotacja na realizację 6-ciu placów zabaw wynosi 642.284 zł,
- Realizacji Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”. Dotacja na realizację programu wynosi 116.150 zł,
- Realizacji Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce – porozumienie z MEN-program realizowany przez Szkołę Podstawową nr 2 im. I Dywizji Tadeusza Kościuszki w Ełku. Kwota na realizację programu wynosi 15.385 zł,
- Dotacja z Gminy Ełk za uczniów uczęszczających do przedszkoli publicznych i klas „0” w szkołach podstawowych w Ełku, zgodnie z zawartym porozumieniem na przyjęcie do realizacji częściowego prowadzenia w 2011 roku zadania kształcenia, opieki i wychowania uczniów z terenu Gminy Ełk. Kwota dotacji wynosi 66.168 zł,
- Dochody z innych gmin jako zwrot kosztów dotacji udzielonej przedszkolom niepublicznym w Ełku, do których uczęszczają uczniowie niebędący mieszkańcami Miasta Ełku w wysokości 110.000 zł,
- Zmniejszenie dochodów z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej – 113.484 zł.

Wydatki niezbędne do realizacji Programu „Radosna szkoła”, (wymagane minimum 50% wkładu własnego w stosunku do otrzymanej dotacji) planowane 3 duże place zabaw przy szkołach podstawowych - 320.000 zł (wykorzystane zostanie 50% otrzymanej dotacji). Zabezpieczenie wydatków na program „Radosna szkoła” w wysokości 320.000 zł tj. 250.000 zł z wolnych środków pozostających z przetargu na wykonanie Orlika przy ZSS, 70.000 zł z wolnych środków z lat ubiegłych.

Na wnioski dyrektorów szkół SP nr 2, SP nr 7, Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 2, CEE przesunięcia i zwiększenia w rozdziałach na kwotę ogółem +73.951 zł, zmniejszenia na kwotę ogółem -38.626 zł. Różnica zwiększenia w wysokości +35.325 zł pokryta zostanie części niewykorzystanych dodatkowych wynagrodzeń rocznych. Niewykorzystane dodatkowe wynagrodzenia roczne w pozostałej kwocie tj. 58.052 zł przenosi się na potrzeby remontowe jednostek.

Do wniosku dołącza się zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2011 roku.

Wywiązała się dyskusja.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – planujemy w ramach posiadanych środków finansowych wykonać dwa bardzo ważne remonty:

- dokończyć elewację SP nr 4,
- rozpocząć remont dachu na SP nr 2 i Gimnazjum nr 1. Tutaj jest potrzeba wymiany blachy i pokrycie blacho-dachówką. Szkoła jest w obszarze opieki konserwatorskiej.

Radny Adam Dobkowski – czy postępowanie przetargowe na wykonanie „Orlika” przy ZSS już się zakończyło i został wyłoniony wykonawca?

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – są 2 oferty spełniające wszystkie wymogi i będzie wyłoniony wykonawca.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu uchwały, w głosowaniu wzięło udział 8 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 8 głosami „za” - jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2011 rok.

\* \* \*

Przewodniczący Komisji Konrad Siemienkiewicz powiedział, że jest prośba od Przewodniczącego Rady Miasta, by wszystkie komisje wyraziły opinię do dwóch projektów

uchwał przygotowanych przez Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:

1. do projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy Roosevelta na Marii i Lecha Kaczyńskich,
2. do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ronda.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański powiedział, że nie jest pomysłodawcą tych projektów uchwał. Stanowisko Prezydenta Miasta w tej sprawie jest takie, że nie należałoby zmieniać czegoś, co już istnieje. Należałoby się również na razie wstrzymać przed nadawaniem nazwy rondu, które jest w chwili obecnej w budowie. Na pewno należałoby upamiętnić taką tragedię – będą w naszym mieście jeszcze nowe ulice.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu pierwszej uchwały, w głosowaniu wzięło udział 8 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 0 głosami „za” przy 7 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym” - zaopiniowali negatywnie projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy Roosevelta na Marii i Lecha Kaczyńskich.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu drugiej uchwały, w głosowaniu wzięło udział 8 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 0 głosami „za” przy 7 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym” - zaopiniowali negatywnie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ronda.

\* \* \*

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Ełku do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk. Nasza składka roczna to około 12 tys zł. W skład Stowarzyszenia wchodzi 68 gmin i 4 powiaty.

Korzyści wynikające z członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin RP Euroregion Bałtyk :

1/ Udział Gminy w projektach realizowanych przez Stowarzyszenie Gmin RP Euroregion Bałtyk – działania skierowane wyłącznie do Gmin Członkowskich

a) Projekty już złożone w ramach projektu parasolowego Programu Współpracy Transgranicznej Litwa, Polska, Rosja (Obwód Kaliningradzki) 2007-2013 Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa

- projekt pn. „CulartII” – odbiorcą są przedstawiciele jednostek i instytucji kultury z terenu Gmin członkowskich; tematyka: wprowadzanie nowych technologii (w tym IT) w instytucjach kultury; forma działań: szkolenia (w tym językowe on-line), działania Rady ds. kultury (wymiana informacji i doświadczeń ze stroną rosyjską); study-wizyt w instytucjach kultury; zbudowanie programu kształcenia menagerów kultury dostosowanego do potrzeb rynku pracy

- projekt pn. „PeopleUnitingBorder (PUB)” – projekt z dwoma blokami: badawczy oraz edukacyjny; badawczy: badanie terenów przygranicza (wpływ współpracy transgranicznej na rozwój regionów; tworzenie bazy partnerów, projektów itp.); edukacja: roczny program edukacyjno-szkoleniowy dla osób odpowiedzialnych za tworzenie projektów – wspólne polsko-rosyjskie grupy szkoleniowe, których zadaniem będzie wypracowanie kolejnych własnych projektów rozwojowych; blok językowy: j. rosyjski, polski i angielski). Odbiorca – samorządy i jednostki podległe samorządom lokalnym z terenu Gmin członkowskich

b/ Projekty planowane (w opracowaniu) w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa, Polska, Rosja (Obwód Kaliningradzki) 2007-2013 Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa:

- projekt parasolowy w dziedzinie turystyki; pomysł przygotowania działań do projektu parasolowego zrodził się podczas realizacji wielu działań Grupy Roboczej ds. Turystyki działającej w Stowarzyszeniu Gmin RP Euroregion Bałtyk. W ramach pracy w tej Grupie doszliśmy do wniosku, iż należy podjąć działania zmierzające do opracowania wspólnego

projektu wspierającego promocję regionu jako całości – Pomorza oraz Warmii i Mazur; bezpośrednia korzyść to stworzenie zintegrowanego systemu promocji, który w kolejnych latach mógłby być obejmować cały obszar Stowarzyszenia – wszystkie Gminy Członkowskie.

- kontynuacja działań w obszarze kultury: tworzenie klastrów „przemysłu kreatywnego” – „ściągnięcie” mechanizmów działających na południu Europy do naszego regionu w zakresie tworzenia kreatywnych przemysłów kultury; dla przedstawicieli Gmin członkowskich – zarówno urzędów jak i ośrodków kultury oraz samych twórców,

2/ Członkostwo Gminy otwiera szansę współpracy ze Stowarzyszeniem jednostek leżących na terenie Gmin Członkowskich – instytucji samorządowych, organizacji pozarządowych,

3/ Pomoc w zakresie konsultacji prowadzonych w ramach realizowanego przez ECORYS Polska S.A. GRANTU BLOKOWEGO SZWAJCARSKO-POLSKIEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY – FUNDUSZ DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, w którym Stowarzyszenie Gmin RP jest partnerem,

3/ Udział Stowarzyszenia jako Operatora w kolejnym konkursie ogłoszonym przez Biuro Mechanizmów Finansowych – tzw. Programie Norweskim,

4/ Organizowanie nieodpłatnych szkoleń z zakresu tworzenia projektów międzynarodowych wyłącznie dla Gmin Członkowskich oraz innych jednostek samorządowych i organizacji pozarządowych leżących na ich terenie,

5/ Udział w targach turystycznych na wspólnym stoisku wraz z innymi Gminami Członkowskimi,

6/ Dostęp do aktualnych informacji i wiedzy z zakresu współpracy międzynarodowej w obszarze działalności Wspólnego Sekretariatu Międzynarodowego działającego w Euroregionie Bałtyk będącego częścią Stowarzyszenia,

7/ Pomoc w nawiązywaniu kontaktów międzynarodowych.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu uchwały, w głosowaniu wzięło udział 7 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 7 głosami „za” - jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Ełku do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk.

\* \* \*

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów Dziecięcych - 4 kwietnia 2011 roku weszła w życie ustawa z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, która ma na celu przede wszystkim uproszczenie zasad tworzenia żłobków. W myśl ustawy – żłobki „przechodzą” do resortu Ministra Pracy i Polityki Społecznej (dotychczas żłobki podlegały resortowi zdrowia). Jednocześnie prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego jest działalnością regulowaną w rozumieniu ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. Dlatego należy ją zgłosić i wpisać do odpowiedniego rejestru. Rejestr prowadzi wójt, burmistrz lub prezydent miasta właściwy ze względu na miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego.

W świetle art. 33 w/w ustawy wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy. Wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia. Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są zwolnione z opłaty.

Gmina jest zwolniona z opłaty za wpis do rejestru.

Należy nadmienić, iż z mocy ustawy, żłobki i kluby dziecięce mogą tworzyć gminy, osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały Rady Miasta Ełku w przedmiotowej sprawie. Proponowana wysokość opłaty za wpis do rejestru – 250 zł w odniesieniu do żłobka lub klubu dziecięcego.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu uchwały, w głosowaniu wzięło udział 8 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 8 głosami „za” - jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów Dziecięcych.

\* \* \*

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk.

Projekt przedmiotowej uchwały dotyczy zmiany sposobu naliczania opłat za pobyt dziecka w przedszkolu. Świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Miasto Ełk uwzględniające realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego udzielane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin zajęć dziennie w godzinach od 8:00 do 13:00 przez pięć roboczych dni w tygodniu od poniedziałku do piątku.

Natomiast świadczenia publicznych przedszkoli wykraczające poza wymiar w/w zajęć ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych), która obejmuje koszty zajęć opiekuńczo-wychowawczych oraz dydaktycznych, j/n:

- zajęcia umożliwiające realizację programów autorskich, innowacyjnych, służących wszechstronnemu rozwojowi dzieci,
- zajęcia opiekuńcze dostosowane do wieku, potrzeb i możliwości dzieci,
- gry i zabawy badawcze, rozwijające zainteresowania i wiedzę w otaczającym świecie,
- zabawy wspomagające i korygujące rozwój mowy dzieci,
- gry i zabawy tematyczne, wspomagające rozwój społeczno-emocjonalny dzieci;
- zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia artystyczne dzieci,
- zajęcia przygotowujące dzieci do udziału w przedszkolnych i środowiskowych konkursach, imprezach artystycznych i okolicznościowych.

Opłatę za świadczenia wykraczające poza podstawę programową proponujemy pobór opłaty wg następującej wysokości:

- 1) 9,05 zł za jeden dzień zajęć, za pierwsze dziecko,
- 2) 6,80 zł za jeden dzień zajęć, za drugie dziecko z tej samej rodziny,
- 3) 4,50 zł za jeden dzień zajęć, za trzecie i następne dziecko z tej samej rodziny.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu uchwały, w głosowaniu wzięło udział 11 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 8 głosami „za” - jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk.

\* \* \*

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z usług żłobka Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” w Ełku.

Projekt przedmiotowej uchwały dotyczy dostosowania przepisów prawa miejscowego na zgodność z nową ustawą z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45 poz. 235). Jednocześnie proponujemy podwyższenie o 20 zł miesięcznie opłaty wnoszonej przez rodziców lub opiekunów prawnych za usługi żłobka Miejskiego Przedszkola i Żłobka „EKOLUDKI” w Ełku.

Proponowane w projekcie uchwały opłaty za żłobek przedstawiają się następująco:

- za pierwsze dziecko z obecnej 210 zł – na 230 zł,
- za drugie dziecko z tej samej rodziny z obecnej 130 zł – na 150 zł,
- za trzecie i kolejne dziecko z tej samej rodziny z obecnej 90 zł – na 110 zł,

Propozycja podwyższenia opłat za świadczenia żłobka wiąże się z przeznaczeniem tych środków na polepszenie warunków do wychowania, opieki, nauki i zabawy najmłodszych dzieci.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu uchwały, w głosowaniu wzięło

udział 8 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 8 głosami „za” - jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z usług żłobka Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” w Ełku.

\* \* \*

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego Nr 2 im. Jana Brzechwy w Ełku przy ul. Armii Krajowej 4.

Podstawę prawną do zmiany nazwy przedszkola publicznego stanowią przepisy ustawy o systemie oświaty oraz Statut Przedszkola Samorządowego Nr 2 im. Jana Brzechwy w Ełku. Właściwym organem gminy do zmiany nazwy przedszkola publicznego jest rada gminy.

W dniu 31 marca 2011 roku Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 2 im. Jana Brzechwy w Ełku wystąpił z wnioskiem do Prezydenta Miasta Ełku o podjęcie procedury dotyczącej zmiany nazwy przedszkola. W wyniku prac przygotowawczych została zaproponowana zmiana nazwy przedszkola z obecnej: Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Jana Brzechwy w Ełku – na Miejskie Przedszkole „PEREŁKA” im. Jana Brzechwy w Ełku. Nowa nazwa przedszkola uzyskała akceptację Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Przedszkola. Nowa nazwa przedszkola ma na celu podkreślenie okresu istnienia przedszkola (63 lata).

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektu uchwały, w głosowaniu wzięło udział 8 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 8 głosami „za” - jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego Nr 2 im. Jana Brzechwy w Ełku przy ul. Armii Krajowej 4.

#### **Do punktu 4- go**

Naczelnik Wydziału PiSS Aneta Werla omówiła kalendarz imprez – lato 2011 – w załączeniu do protokołu.

Ponadto Prezydent Ełku ogłosił Konkurs Fotograficzny “Odlotowy Ełk”, w którym nagrodą jest przelot balonem podczas IV Mazurskich Międzynarodowych Zawodów Balonowych. Konkurs dotyczy zdjęć z wszystkich Mazurskich Zawodów Balonowych, które odbyły się do tej pory w naszym mieście.

Z imprez współorganizowanych przez MOSiR:

- Mistrzostwa Polski Skuterów Wodnych - 2-3 Lipca,
- Koncert realizowany wspólnie z Radiem 5 – DŻEM - 9 Lipca,
- Spotkajmy się na Promenadzie - 10 lipca,
- Koncert Rockowy – Manchester - 15 lipca,
- Podróż ze smakiem - 24 Lipca,
- Festiwal Sportów Wodnych - Maraton Pływacki i Maraton Kajakowy - 17 lipca,
- III Mazurskie Lato Balonowe - 11-15 sierpnia,
- Noc na Promenadzie - 14 Sierpnia
- Gwiazda Mazurska – MTB - 13 - 15 sierpnia,
- Gala Disco - 21 sierpnia,
- IV Półmaraton Ełcki 28 sierpnia,
- Fiesta Kartofella 4 września.

Radny Bogusław Wisowaty zwrócił się, aby przemyśleć i imprezę „podróż ze smakiem” zrobić w Sypitkach nie na dworcu kolejki wąskotorowej w Ełku.

Naczelnik Aneta Werla – jednak nasze działania chcemy bardziej skoncentrować w Ełku.

Naczelnik Wydziału PiSS Aneta Werla poinformowała, że w sobotę 25 czerwca o godz. 10-ej ma zostać podpisane porozumienie z włoskim miastem partnerskim Orbasano. Zaprasza więc wszystkich radnych.

#### **Do punktu 5-go**

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił informację Wydziału Edukacji dotyczącą stanu przygotowania szkół podstawowych do przyjęcia dzieci 6 i 7 – letnich do klas pierwszych w roku szkolnym 2011/2012 i 2012/2013 – informacja w załączeniu do protokołu. Przygotowujemy się do zmiany obwodów szkolnych. Chcielibyśmy, aby dzieci najmłodsze miały szkołę jak najbliżej miejsca zamieszkania. We wrześniu-październiku przedstawimy informację, jak chcemy ten problem rozwiązać.

Jeśli chodzi o dzieci z gminy, to jeśli są miejsca to je przyjmujemy.

Komisja zapoznała się z przedstawioną informacją.

#### **Do punktu 6-go**

Naczelnik Wydziału Edukacji Stanisław Zalewski wyjaśnił, kwestie związane z ze zmianami w budżecie miasta dotyczącymi kwoty ubezpieczeń i zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w szkołach.

Radny Adam Dobkowski – czy podjęto już jakieś działania odnośnie szkoły sportowej?

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – chcielibyśmy taką szkołę uruchomić od 1 września 2012 roku. Byliśmy w Białymstoku, gdzie spotkaliśmy się z dyrektorem i trenerami. Mamy materiały związane z rekrutacją. Trwają już prace przygotowawcze. Ważne jest przygotowanie kadry pedagogicznej szkoły. Mamy wykonawcę "Orlika", będzie zatem dobre zaplecze sportowe przy Zespole Szkół Samorządowych przy ul. Suwalskiej. Od gimnazjum mogłaby to być szkoła z internatem. Natomiast nabór od IV klasy szkoły podstawowej.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

Protokółowała:

Małgorzata Stachowiak

**Przewodniczący Komisji:**

**Konrad Siemienkiewicz**